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Semifinalerna hägrar. Lindesberg Volley kan ikväll säkra sin plats i nästa steg
av SM-slutspelet - seger avgör kvartsfinalserien mot Sollentuna. Med två raka
vinster bakom sig ger Cornelia Milton och tränare Bougeatre sina tankar inför
rond fyra.

Det blev återigen en behärskad vinst för Lindesberg Volley när laget i söndags spelade
hemma mot Sollentuna. För andra kvartsfinalmötet i rad gick Linde vinnande, denna
gång med klara 3-0 set. Laget tvingades dock slita för att mala ner motståndet och
siffrorna skrevs till 25-21, 25-20 och 25-19. Allra tuffast var utgångsläget i första set där
Linde vände 17-21 med åtta vinster på de nio sista bollarna.



– Bytet med Cornelia (Milton) hjälpte. Du kunde se att när hon kom in blev det en större
stabilitet. Jag kunde använda henne lite överallt också, det var nyttigt, förklarar
tränaren Sebastien Bougeatre.

Även den unge Milton kommenterar vad som blev nyckelfaktorn i söndagens vinst;

– Vi har duktiga och rutinerade spelare som står upp därute. Vi pratade mycket i
framlinjen också och kunde döda bollarna. Det var avgörande, menar Cornelia.

Vill avgöra direkt: ”Har ganska många skadade”

Tack vare segern har Lindesberg Volley nu vänt på steken. Från förlust i det första
kvartsfinalmötet har nu laget svarat upp med 3-1 och 3-0 i set, något som ger 2-1 i
matcher. Seger även ikväll innebär att Linde är klart för semifinal. Spelarna själva vill
också stänga igen serien så fort som möjligt.

– Absolut, framförallt eftersom att vi har ganska många skadade spelare. Då är det
viktigt att vi som är kvar håller oss hela, säger Cornelia Milton.

Senast som Linde gästade Arena Satelliten blev det däremot förlust. 2-3 i set föll laget
med förra veckan, en smäll som man nu ska ha lärt sig av. Tränare Sebastien Bougeatre
pekar ut det som kommer att bli avgörande för framgång i kvällens möte.

– Jämnheten och att hålla fokus. Det blir mycket viktigt. Vi måste ha kvalitet på bollarna
genom hela matchen, det blir enklare för de här unga tjejerna att spela då.

Matchfakta:
Sollentuna-Lindesberg Volley i den fjärde kvartsfinalen
19:00 Arean Satelliten

Senaste Lindesbergsresultat:
3-0 vs Sollentuna 25:e mars

Nyheter i truppen:
Lindesberg hade den viktiga centern Dalila-Lilly Topic tillbaka senast. Kvar på
skadelistan var i vanlig ordning proffsduon med Denise Belcher och Graziele Ribeiro de
Souza. Sara Malmlöv har spelat de båda hemmamatcherna i kvartsfinalserien, men den
rutinerade spikern fanns däremot inte med i det tidigare bortamötet.

Sagt efter den tredje kvartsfinalen:
– Vi vinner och det är huvudsaken, det är den enda viktiga. Med de problem som vi haft
är det viktigt att vi når semifinal. Då kan man säga att säsongen utifrån alla motgångar
är godkänd,
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